МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ                               Проект

ГРИГОРЬЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МИХАЙЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

             25.06. 2014г.                              с. Григорьевка                                             №

О внесении изменений  в Устав Григорьевского сельского поселения

        В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом  от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской

Федерации»,  руководствуясь Уставом  Григорьевского сельского поселения,

муниципальный комитет

 РЕШИЛ:

1. Внести в Устав Григорьевского сельского поселения следующее изменение:

1.1 Статью 47 Устава изложить в следующей редакции:

        «При расторжении трудового договора с муниципальным служащим в связи с

ликвидацией органа местного самоуправления, либо сокращением штата работников

органа местного самоуправления, муниципальному служащему предоставляются

гарантии, установленные трудовым законодательством для работников в случае их

увольнения в связи с ликвидацией организации либо сокращением штата работников

организации.»

2.Данный проект решения обнародовать в местах установленных Уставом Григорьевского

сельского поселения.

3. Вынести проект решения «О внесении изменений в Устав Григорьевского сельского

поселения» для обсуждения с участием жителей поселения на публичные слушания

15.07.2014 г. в 11-00ч. в здании КДЦ с.Григорьевка.

4. Руководствуясь статьёй 11 Устава Григорьевского сельского поселения, поручить

проведение публичных слушаний оргкомитету, утвержденным решением муниципального

комитета Григорьевского сельского поселения № 12 от 20.03.2012г.

5. Письменные предложения и замечания по внесению изменений в Устав Григорьевского

сельского поселения направлять в муниципальный комитет поселения: с.Григорьевка ул.

Калинина,34 .

6. Направить настоящее решение (проект) в Управление Министерства юстиции

Российской Федерации по Приморскому краю для юридической экспертизы.

Глава Григорьевского сельского поселения                                                     А.С. Дрёмин